
Penzion U Tomášů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj: 600,- Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj: 900,- Kč/pokoj/noc

Čtyřlůžkový pokoj: 1200,- Kč/pokoj/noc

Celý penzion: 3800,- Kč/noc

Přistýlka: 150,- Kč

Letní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj: 600,- Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj: 900,- Kč/pokoj/noc

Čtyřlůžkový pokoj: 1200,- Kč/pokoj/noc

Celý penzion: 3800,- Kč/noc

Přistýlka: 150,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Dvoulůžkový pokoj: 600,- Kč/pokoj/noc

Třílůžkový pokoj: 900,- Kč/pokoj/noc

Čtyřlůžkový pokoj: 1200,- Kč/pokoj/noc

Celý penzion: 3800,- Kč/noc

Přistýlka: 150,- Kč

Další informace:

Při neobsazení lůžka na pokoji 350,- Kč

Při ubytování na 1 noc příplatek 20%

Uvedené ceny jsou s DPH



Stravování

Jednoduchá snídaně – jen ve vyjímečných případech 80,- Kč.

Je k dispozici plně vybavená kuchyň.


